[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСОВЕТА ПАМЯТИ 13 БОРЦОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

16.10.2023                       поселок Памяти 13 Борцов                            № 57-217р

Об утверждении перечня движимого имущества, подлежащего принятию
в муниципальную собственность муниципального образования  сельсовет Памяти 13 Борцов Емельяновского района Красноярского края, передаваемого из краевой  собственности Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 4.1 Закона Красноярского края от 05.06.2008 №5-1732 «О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края,
и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность края», Положением от 09.12. 2020 года  № 22-73р «Об утверждении Положения о Порядке управления и распоряжения имуществом, находящемся в муниципальной собственности сельсовета Памяти 13 Борцов» руководствуясь Уставом сельсовета Памяти 13 Борцов Емельяновского  района Красноярского края, Совет депутатов сельсовета Памяти 13 Борцов
РЕШИЛ:
	1. Согласовать перечень движимого имущества, подлежащего приему
в муниципальную собственность муниципального образования сельсовет Памяти 13 Борцов Емельяновского района Красноярского края в процессе реализации государственных программ согласно приложению.
	2. Принять в собственность муниципального образования сельсовет Памяти 13 Борцов Емельяновского района Красноярского края краевое имущество Красноярского края согласно приложению  к настоящему решению.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу  сельсовета Памяти 13 Борцов Воскобойник Н.Г.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Емельяновские веси» и размещению па официальном сайте сельсовета Памяти 13 Борцов.

Председатель Совета депутатов                                                       Е.В.Елисеева

Глава сельсовета                                                                         Н.Г.Воскобойник

Приложение
к решению Совета депутатов
от 16.10.2023 № 57-217р

[bookmark: _GoBack]Перечень движимого имущества, подлежащего приему
в муниципальную собственность муниципального образования сельсовет Памяти 13 Борцов Емельяновского района
 Красноярского края

1.Трактор Беларус-82.1:
заводской номер; Y4R900Z01P1137003
год выпуска: 2023
в количестве - 1 шт.
2. Плуг навесной FINIST ПЛН-3-35:
заводской номер: 1361067
год выпуска: 2023
в количестве - 1 шт.
3. Прицеп тракторный самосвальный 2 ПТС 6,5:
заводской номер: 5360
год выпуска: 2023
в количестве - 1 шт.
4. Полуприцеп-цистерна тракторный ЛКТ-2П:
заводской номер: 334Р2
год выпуска: 2023
в количестве - 1 шт.
5. Навесное оборудование для спецтехники: Щетка коммунальная: заводской номер: 1921
год выпуска: 2023
в количестве - 1 шт.

image1.emf